

# Årsredovisning

för

## G.L Gustavsson Åkeri AB

556164-4146

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i G.L Gustavsson Åkeri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-12-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Röbäck 2023-12-28

Ola Lennartsson

Ola Lennartsson

# Årsredovisning

för

## G.L Gustavsson Åkeri AB

556164-4146

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Styrelsen för G.L Gustavsson Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet med lastbilar. Bolaget är anslutet till Bilfrakt Bothnia AB.

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt Miljöbalken. Tillståndet avser transport av avfall. Avfallet påverkar den yttre miljön genom utsläpp till luft och mark. Bolagets tillstånd är ej tidsbegränsat utan gäller tillsvidare.

Företaget har sitt säte i Umeå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under senaste räkenskapsåret haft ett högt inflöde på efterfrågade tjänster vilket medfört att omsättningen ökat stort mot föregående år.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 314	2 413	2 045	2 229
Resultat efter finansiella poster	1 536	1 119	361	445
Soliditet (%)	59	53	43	42

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	40 000	309 585	491 515	941 100
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning			491 515	-491 515	0
Årets resultat				917 716	917 716
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>40 000</b>	<b>1 100</b>	<b>917 716</b>	<b>1 058 816</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 101
årets vinst	917 716
	<b>918 817</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	918 817
	<b>918 817</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024020608969

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 313 949	2 413 255
Övriga rörelseintäkter		6 027	105 117
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 319 976</b>	<b>2 518 372</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-669 566	-650 099
Personalkostnader	2	-710 974	-452 479
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-304 294	-254 378
Övriga rörelsekostnader		-45 298	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 730 132</b>	<b>-1 356 956</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 589 844</b>	<b>1 161 416</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		145	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 185	-42 344
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-54 040</b>	<b>-42 344</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 535 804</b>	<b>1 119 072</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-380 000	-500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-380 000</b>	<b>-500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 155 804</b>	<b>619 072</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-238 088	-127 557
<b>Årets resultat</b>		<b>917 716</b>	<b>491 515</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 605 376	1 827 532
Inventarier, verktyg och installationer	4	782 178	109 175
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 387 554</b>	<b>1 936 707</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	222 756	222 756
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>222 756</b>	<b>222 756</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 610 310</b>	<b>2 159 463</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		188 154	192 910
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>188 154</b>	<b>192 910</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 249 629	1 318 012
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 249 629</b>	<b>1 318 012</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 437 783</b>	<b>1 510 922</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 048 093</b>	<b>3 670 385</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

40 000

40 000

**Summa bundet eget kapital**

**140 000**

**140 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 101

309 586

Årets resultat

917 716

491 515

**Summa fritt eget kapital**

**918 817**

**801 101**

**Summa eget kapital**

**1 058 817**

**941 101**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

1 665 000

1 285 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 665 000**

**1 285 000**

#### Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

813 972

881 851

**Summa långfristiga skulder**

**813 972**

**881 851**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

68 229

240 232

Leverantörsskulder

2 788

5 560

Skatteskulder

289 723

101 770

Övriga skulder

45 629

143 574

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

103 935

71 297

**Summa kortfristiga skulder**

**510 304**

**562 433**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 048 093**

**3 670 385**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 591 529	2 591 529
Inköp	261 623	
Försäljningar/utrangeringar	-261 623	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 591 529</b>	<b>2 591 529</b>
Ingående avskrivningar	-763 997	-541 841
Årets avskrivningar	-222 156	-222 156
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-986 153</b>	<b>-763 997</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 605 376</b>	<b>1 827 532</b>

2024020608974

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	282 837	971 624
Inköp	755 141	28 319
Försäljningar/utrangeringar		-717 106
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 037 978</b>	<b>282 837</b>
Ingående avskrivningar	-173 662	-332 668
Försäljningar/utrangeringar		191 228
Årets avskrivningar	-82 138	-32 222
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-255 800</b>	<b>-173 662</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>782 178</b>	<b>109 175</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	222 756	222 756
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>222 756</b>	<b>222 756</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>222 756</b>	<b>222 756</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	542 658	913 840
	<b>542 658</b>	<b>913 840</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	1 775 000	1 775 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 227 975	1 755 116
	<b>4 002 975</b>	<b>3 530 116</b>

G.L Gustavsson Åkeri AB  
Org.nr 556164-4146

8 (8)

Röbäck 2023-12-28

Ola Lennartsson

Ola Lennartsson

2024020608975